
 

1 

                                               
                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Φαρκαδόνα 12/01/2026 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                   Αριθ. Πρωτ.: 321 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ                                             Αριθμ Απόφ.: 10/2026 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Γ. Γεννηματά  1,  Φαρκαδόνα 

Τ.Κ.:42031 
Συντάκτης.: Αθηνά  Πατσιάνη  
Τηλ: 2433350036 

e-mail:dimosfarkadonas@yahoo.gr 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
ΘΕΜΑ: Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων «Με Εντολή Δημάρχου». 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

        Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α 87/7.6.2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α 114/8.6.2006). 

3. Τις διατάξεις τού άρθρου 10 του ν.3584/2007 (ΦΕΚ Α 143/28.6.2007). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 94 και 95 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α 87/7.6.2010). 

5. Την αριθ. 21/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρικάλων και την 

τροποποίηση αυτής με την Α358/2023 Απόφαση του Πρωτοδικείου Τρικάλων. 

6. Το από 12.12.2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας των εκλεγέντων Δημοτικών Συμβούλων, 

Προέδρων και Συμβούλων των Δημοτικών Κοινοτήτων. 

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Φαρκαδόνας, ΦΕΚ 

3171/τ.β΄12.9.2017,  678/τ.β΄28.2.2019 και 5741/τ.β’ 10.12.2021 . 

8. Την υπ’ αριθμ. 06/2026 (ΑΔΑ:ΡΚΕΥΩΗΗ-1Ξ3) απόφαση Δημάρχου για Ορισμό 

Αντιδημάρχων. 

9. Την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών για την επίσπευση της έκδοσης των 

διοικητικών πράξεων και για την ταχύτερη αντιμετώπιση των αιτημάτων των 

πολιτών 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Εξουσιοδοτούμε τον κο Νικόλαο Τσάτσο, Αντιδήμαρχο Οικονομικών, 

Προγραμματισμού, Τεχνικών Έργων – Πολεοδομίας και Διοικητικών  Υπηρεσιών, του 

Δήμου Φαρκαδόνας, να υπογράφει με «Εντολή Δημάρχου» τα κάτωθι: 

ΑΔΑ: ΡΛ3ΦΩΗΗ-Ξ56



 

2 

 

1. Τις αποφάσεις δημοτολογίου   

2. Τις αποφάσεις καθιέρωσης εργασίας με αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου κατά 

τις Κυριακές, αργίες, τις νυχτερινές ώρες κλπ. 

3. Τις αποφάσεις ελέγχου και θεώρησης καταβολής αποζημίωσης υπερωριακής 

εργασίας. 

4. Τις αποφάσεις συγκρότησης Ομάδων Εργασίας. 

5. Τις αποφάσεις αποζημίωσης του με οποιαδήποτε σχέση προσωπικού του Δήμου. 

6. Τις αποφάσεις για την κατάπτωση υπέρ του Δήμου εγγυητικών επιστολών 

συμμετεχόντων σε Δημοπρασίες. 

7. Τις περιληπτικές διακηρύξεις πάσης φύσεως Δημοπρασιών και εκδηλώσεων 

ενδιαφέροντος όπως έργων, μελετών, προμηθειών κλπ. 

8. Τις αποφάσεις για τον ετήσιο προγραμματισμό καυσίμων. 

9. Πιστοποιητικά και βεβαιώσεις δημοτολογίου. 

10. Πιστοποιητικά Μητρώου Αρρένων. 

11. Βεβαιώσεις μόνιμης κατοικίας. 

12. Θεώρηση του γνησίου υπογραφής.  

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων, στην ιστοσελίδα του Δήμου και στη 

διαύγεια. 

 

 

 

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ  

 

                                                                                                                         

Σπυρίδων Αγναντής 

            ΑΡΧΕΙΟ 

            Αποφάσεις Δημάρχου έτους 2026 

Κοινοποίηση: 

Αρμοδίως 

ΑΔΑ: ΡΛ3ΦΩΗΗ-Ξ56


		2026-01-12T13:27:05+0200
	Athens




